

診療科：産婦人科

癌種：子宮頸癌

## レジメン名：TC療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	175~180 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：TC+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	175~180 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1

## レジメン名：Weekly TC療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	60~80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	2 =AUC	点滴静注	day1,8,15

## レジメン名：CBDCA+Weekly PTX療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	60~80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：DC療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60~70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：DC+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60~70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1

## レジメン名：Weekly CDDP+RT療法

投与スケジュール：週1回を6コース（放射線療法中）

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	30~40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15,22,29,36

## レジメン名：CBDCA単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：Nedaplatin単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ネダプラチン	80~100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：TP療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	67.5 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
パクリタキセル	67.5 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2

## レジメン名：CPT-P療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
イリノテカン塩酸塩水和物	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：TC(CBDCA脱感作)療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	175~180 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	総量×0.001 mg/body	点滴静注	day1
カルボプラチン	総量×0.01 mg/body	点滴静注	day1
カルボプラチン	総量×0.1 mg/body	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC 上記を除いた分	点滴静注	day1